
 ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 91% 倍率設定

完走率 91% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 6 山田 香 0003692 ルンバ 柴 - 8.89 0.00 0 0.00

2 9 寺島 大蔵 1999 Tack(たっく） ミニチュアプードル - 9.20 0.00 0 0.00

3 10 松本 照 Eve（イブ） シェットランドシープドッグ - 9.26 0.00 0 0.00

4 4 藤野 扶季子 3282 リュカ ミディアムプードル - 9.62 0.00 0 0.00

5 5 藤岡 正信 015780 バンビ トイ プードル - 9.86 0.00 0 0.00

6 3 上田 薫 寅次 All Japanese - 10.97 0.00 0 0.00

7 7 藤原 優子 姫奈（ひめな） ポメラニアン - 13.33 0.00 0 0.00

8 12 吉田 真知子 はっさく 柴 - 21.22 0.00 0 0.00

9 2 和多 奈美恵 バロン ビーグル - 22.15 0.00 0 0.00

10 11 藤原 優子 六花（ろっか） ポメラニアン - 25.17 0.00 0 0.00

1 本田 員子 1569 シェイラー パピヨン - 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ビギナー・スタンダード

パーフェクトラン 100% 倍率設定

完走率 100% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 上田 葉子 バリバリ ボーダーコリー - 8.33 0.00 0 0.00

2 4 佐藤 多佳子 D（ディー） ボーダーコリー - 10.15 0.00 0 0.00

3 2 鶴見 幸裕 一（はじめ） ゴールデンレトリバー - 12.19 0.00 0 0.00

4 3 高原 陽子 リン ワイマラナー - 19.36 0.00 0 0.00

リミットタイム（秒）

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナースタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



　ノービス１・ミニ

パーフェクトラン 67% 35 倍率設定

完走率 67% 53 1.5

78
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 松本 照 Eve（イブ） シェットランドシープドッグ 5.64 13.84 0.00 0 0.00

2 4 藤岡 正信 015780 バンビ トイ プードル 5.49 14.20 0.00 0 0.00

3 2 横田 維佐子 3349 歌 トイ プードル 5.34 14.60 0.00 0 0.00

4 5 長谷川 寿子 1257 くり 柴 4.49 17.39 0.00 0 0.00

5 7 佐々木 美穂 3769 アルバトロス 柴 3.76 20.73 0.00 0 0.00

6 8 平野 元彦 2220 ラン チャイニーズクレステッドドッグ 3.36 23.24 0.00 0 0.00

6 本田 員子 1569 シェイラー パピヨン 失格 失格 失格 失格

9 和多 奈美恵 バロン ビーグル 失格 失格 失格 失格

10 小川 ゆきえ 3324 サンゴ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１・スタンダード

パーフェクトラン 60% 31 倍率設定

完走率 80% 47 1.5

78
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 吉田 淳一 ジェス ベルジアンタービュレン 6.62 11.78 0.00 0 0.00

2 4 日高 理恵 アクセル ボーダーコリー 6.23 12.52 0.00 0 0.00

3 2 佐藤 多佳子 D（ディー） ボーダーコリー 3.02 25.79 0.00 0 0.00

4 5 上田 葉子 バリバリ ボーダーコリー 6.59 11.83 1 0.00 5 5.00

1 日高 典弘 天太 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス２・ミニ

パーフェクトラン 78% 33 倍率設定

完走率 83% 50 1.5

72
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 渋谷 茂樹 エル パピヨン 5.51 13.06 0.00 0 0.00

2 7 松本 照 Eve（イブ） シェットランドシープドッグ 5.29 13.60 0.00 0 0.00

3 6 山門 桂子 2333 ミティ パピヨン 5.09 14.14 0.00 0 0.00

4 18 横田 維佐子 3349 歌 トイ プードル 4.97 14.50 0.00 0 0.00

5 3 平川 ひさよ 3506 日向（ひゅう） シェットランドシープドッグ 4.93 14.60 0.00 0 0.00

6 8 鍵村 真也 1676 りん ジャックラッセルテリア 4.45 16.18 0.00 0 0.00

7 14 山田 香 0003692 タンゴ 柴 4.27 16.85 0.00 0 0.00

8 4 高橋 初哉 3277 キャスバル ジャックラッセルテリア 3.93 18.31 0.00 0 0.00

9 10 長谷川 絹代 1257 つくし トイ プードル 3.22 22.38 0.00 0 0.00

10 11 浅香 和人 0151 プリン チワワ 2.76 26.06 0.00 0 0.00

11 12 藤野 扶季子 3282 ハッピー ミニチュアダックスフント 2.64 27.24 0.00 0 0.00

12 2 長谷川 寿子 1257 くり 柴 2.59 27.77 0.00 0 0.00

13 13 上田 薫 寅次 All Japanese 2.49 28.88 0.00 0 0.00

14 16 大成 智恵子 2773 吹雪 ミニチュアダックスフント 2.24 32.20 0.00 0 0.00

15 5 石原 理加枝 日吉 スキッパーキ 5.44 13.24 1 0.00 5 5.00

1 本田 員子 1569 シェイラー パピヨン 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



15 和多 奈美恵 バロン ビーグル 失格 失格 失格 失格

17 小川 ゆきえ 3324 サンゴ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス２・スタンダード

パーフェクトラン 50% 29 倍率設定

完走率 80% 44 1.5

72
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 10 石原 理加枝 伊真（いさな） ボーダーコリー 6.36 11.32 0.00 0 0.00

2 1 石原 理加枝 千颯（ちはや） ボーダーコリー 6.27 11.48 0.00 0 0.00

3 9 日高 典弘 天太 ボーダーコリー 6.19 11.63 0.00 0 0.00

4 2 日高 理恵 アクセル ボーダーコリー 5.99 12.02 0.00 0 0.00

5 8 茂木 朗 2336 びる ボーダーコリー 5.55 12.97 0.00 0 0.00

6 7 渋谷 茂樹 燦（さん） ボーダーコリー 6.68 10.78 1 0.00 5 5.00

7 4 吉田 淳一 ジェス ベルジアンタービュレン 6.27 11.49 1 0.00 5 5.00

8 3 鈴江 久美子 3229 ＥＡＲＴＨ ベルジアンマリノア 6.01 11.98 2 0.00 10 10.00

5 与儀 律子 1389 レオ ゴールデンレトリバー 失格 失格 失格 失格

6 佐藤 多佳子 D（ディー） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
NB2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・ＪＰ１

パーフェクトラン 40% 48 倍率設定

完走率 80% 72 1.5

105
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 鍵村 智恵美 1676 りん ジャックラッセルテリア 3.70 28.39 0.00 0 0.00

2 5 大成 功 2773 嵐 ミニチュアダックスフント 3.02 34.80 0.00 0 0.00

3 2 浅香 和人 0151 プリン チワワ 2.43 43.27 1 0.00 5 5.00

4 1 岡田 準子 3216 アンナ ジャックラッセルテリア 2.46 42.60 1 2 0.00 15 15.00

3 大成 智恵子 2773 吹雪 ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

SMJP1集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ１ミニ

パーフェクトラン 44% 42 倍率設定

完走率 89% 63 1.5

105
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 横田 維佐子 3349 晴（はれ） トイ プードル 3.63 28.95 0.00 0 0.00

2 1 菊地 千歌 2834 ラニ ジャックラッセルテリア 3.48 30.20 0.00 0 0.00

3 7 菊地 千歌 2834 コナ ジャックラッセルテリア 2.67 39.38 0.00 0 0.00

4 9 長谷川 絹代 1257 つくし トイ プードル 2.57 40.82 0.00 0 0.00

5 4 藤野 扶季子 3282 ハッピー ミニチュアダックスフント 2.33 45.10 3.10 0 3.10

6 6 山門 桂子 2333 ミティ パピヨン 3.68 28.52 1 0.00 5 5.00

7 8 野里 政雄 1235 文太 ウェルシュコーギーペンブローク 3.51 29.93 1 0.00 5 5.00

8 5 福田 泰子 2077 みく トイ プードル 3.31 31.70 1 0.00 5 5.00

2 小川 ゆきえ 3324 サンゴ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ１・ミディアム

パーフェクトラン 33% 42 倍率設定

完走率 89% 63 1.5

105
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 山本 睦子 1155 メープル All Japanese 3.89 27.01 0.00 0 0.00

2 2 高橋 初哉 3277 キャスバル ジャックラッセルテリア 3.25 32.33 0.00 0 0.00

3 3 山口 有紀子 2815 ラッシュ シェットランドシープドッグ 2.71 38.74 0.00 0 0.00

4 6 山田 香 0003692 タンゴ 柴 2.78 37.73 1 0.00 5 5.00

5 4 久戸瀬 邦子 3045 二葉 柴 2.51 41.80 1 0.00 5 5.00

6 5 吉本 英知 1272 のの All Japanese 4.02 26.14 2 0.00 10 10.00

7 8 松本　よし子 ＬＯＶＥ シェットランドシープドッグ 3.91 26.83 1 1 0.00 10 10.00

8 1 平川 ひさよ 3506 日向（ひゅう） シェットランドシープドッグ 3.82 27.52 1 1 0.00 10 10.00

9 佐々木 美穂 3769 リュウ 柴 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ１・スタンダード

パーフェクトラン 21% 38 倍率設定

完走率 79% 57 1.5

105
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 中野 貴史 0001574 まさる ボーダーコリー 4.45 23.57 0.00 0 0.00

2 14 山口 樹 2815 レン シェットランドシープドッグ 4.31 24.34 0.00 0 0.00

3 5 吉井 祥子 4291 タバサ オーストラリアンシェパード 4.03 26.05 0.00 0 0.00

4 4 福田 泰子 2077 雅茶 ボーダーコリー 5.23 20.07 1 0.00 5 5.00

5 15 佐々木 美穂 3769 バーディー 柴 4.07 25.77 1 0.00 5 5.00

6 11 正木 初美 3215 キャナ バーニーズマウンテンドッグ 3.97 26.48 1 0.00 5 5.00

7 6 川西 信行 1289 ビスキー プーミー 3.90 26.94 1 0.00 5 5.00

8 10 丸矢 えみ 032110 LEON 03211A ボーダーコリー 4.99 21.03 2 0.00 10 10.00

9 2 茂木 直子 2336 ぽん太 ボーダーコリー 3.73 28.14 3 1 0.00 20 20.00

10 8 阿部 由美 1940 直（なお） ボーダーコリー 3.02 34.78 2 2 0.00 20 20.00

11 12 大塚 和美 3218 ケビン ボーダーコリー 2.60 40.45 2 2 2.45 20 22.45

3 納田 義久 3560 ＲＥＩ（レイ） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 小林 功 2702 朝陽 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 喜好 謙 2607 アンリ ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



 ＪＰ１・ラージ

パーフェクトラン 17% 38 倍率設定

完走率 67% 57 1.5

105
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 与儀 律子 1389 レオ ゴールデンレトリバー 3.84 27.36 0.00 0 0.00

2 3 川原崎 仁孝 1585 健（ケン） ボーダーコリー 4.12 25.50 2 1 0.00 15 15.00

3 6 茂木 朗 2336 びる ボーダーコリー 3.61 29.05 1 2 0.00 15 15.00

4 5 増田 美穂子 2668 味醂（みりん） ラブラドールレトリバー 2.69 38.99 2 1 0.99 15 15.99

2 野村 登紀子 3153 るう スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

4 鈴江 久美子 3229 ＥＡＲＴＨ ベルジアンマリノア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・JP2

パーフェクトラン 0% 65 倍率設定

完走率 50% 98 1.5

144
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 大成 功 2773 嵐 ミニチュアダックスフント 2.76 52.25 2 0.00 10 10.00

2 前田 優子 3221 マック トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

SMJP2集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２ミニ

パーフェクトラン 33% 51 倍率設定

完走率 83% 77 1.5

144
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 横田 維佐子 3349 ひなた トイ プードル 3.73 38.57 0.00 0 0.00

2 6 野里 政雄 1235 文太 ウェルシュコーギーペンブローク 3.52 40.93 0.00 0 0.00

3 4 山田 祐子 03665 チェルブ トイ プードル 3.68 39.18 1 0.00 5 5.00

4 1 佐竹 久美子 3281 アン ジャックラッセルテリア 3.32 43.39 2 0.00 10 10.00

5 2 西脇 靖子 008440 紫媛（シオン） 00844D トイ プードル 2.76 52.15 2 1.15 10 11.15

5 平川 ひさよ 3506 蓮（れん） ポメラニアン 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２・ミディアム

パーフェクトラン 50% 51 倍率設定

完走率 50% 77 1.5

144
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 岸川 良文 2705 モーちゃん アメリカンコッカースパニエル 4.03 35.71 0.00 0 0.00

2 松山 美智子 3150 岩（がん）ちゃん ワイヤーフォックステリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２・スタンダード

パーフェクトラン 0% 45 倍率設定

完走率 0% 68 1.5

144
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 保科 久子 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ２・ラージ

パーフェクトラン 45 倍率設定

完走率 68 1.5

144
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 白田 久美 2138 ＭＵＣＨＡ（ムーチャ） ボーダーコリー 棄権 棄権 棄権 棄権

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ベテランズＪＰ・ミニ

パーフェクトラン 60% 65 倍率設定

完走率 80% 98 1.5

144
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 平野 裕実 2220 さくら トイマンチェスターテリア 4.05 35.52 0.00 0 0.00

2 3 村田 貴志子 019780 らー（らぶ） 01978A ウェルシュコーギーペンブローク 3.32 43.37 0.00 0 0.00

3 2 野里 みちよ 1235 小夏 ウェルシュコーギーペンブローク 3.08 46.82 0.00 0 0.00

4 1 中野 広美 0001574 あっぷる 01574A ミニチュアシュナウザー 2.98 48.30 1 0.00 5 5.00

4 川西 信行 1289 ももたろう ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

VTJPミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・ミニ

パーフェクトラン 44% 48 倍率設定

完走率 78% 72 1.5

144
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 4.44 32.40 0.00 0 0.00

2 9 佐藤 重子 0540 福 ミニチュアシュナウザー 4.11 35.03 0.00 0 0.00

3 6 藤岡 明美 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 4.01 35.90 0.00 0 0.00

4 4 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 3.79 37.95 0.00 0 0.00

5 8 中野 広美 0001574 はなまる トイ プードル 3.69 38.98 1 0.00 5 5.00

6 5 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 3.45 41.71 1 0.00 5 5.00

7 7 尾瀬 正嗣 3313 グティ ジャックラッセルテリア 3.57 40.39 2 0.00 10 10.00

1 東條 由佳 016670 トイロー 01667B ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

3 雪岡 利子 1237 アミカ♪ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・ミディアム

パーフェクトラン 90% 48 倍率設定

完走率 90% 72 1.5

144
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 10 江上 勲 0001144 レモン ミニチュアプードル 5.12 28.15 0.00 0 0.00

2 2 佐藤 忍 0003591 ふう 柴 4.34 33.16 0.00 0 0.00

3 6 浦野 ノブ子 1867 シェビー イングリッシュコッカースパニエル 4.14 34.77 0.00 0 0.00

4 5 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 4.09 35.24 0.00 0 0.00

5 4 川西 政子 1289 ミル プーミー 4.08 35.26 0.00 0 0.00

6 8 小松 恵美子 3321 タンゴ トイ プードル 3.99 36.10 0.00 0 0.00

7 7 佐伯 康行 0001701 COCORON（ココロン） 01701B 柴 3.98 36.17 0.00 0 0.00

8 9 田尻 俊司 1924 Mick(ミック） ジャックラッセルテリア 3.92 36.77 0.00 0 0.00

9 1 林 佐和子 2219 エアリアル コイケルホンディエ 3.87 37.23 0.00 0 0.00

3 渡辺 昌之 017871 メイビー ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ベテランズＪＰ・スタンダード

パーフェクトラン 50% 58 倍率設定

完走率 100% 87 1.5

144
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 冨士 孝 1757 ELLE（エル） ゴールデンレトリバー 2.93 49.22 0.00 0 0.00

2 2 采田 庸光 1094 ベル ラブラドールレトリバー 3.52 40.89 2 0.00 10 10.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

VTJPスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＪＰ３・スタンダード

パーフェクトラン 25% 38 倍率設定

完走率 88% 57 1.5

144
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 増田 利行 1939 MASUDA KURO ボーダーコリー 4.92 29.29 0.00 0 0.00

2 5 山本 福子 001990 オスカー 00199E ボーダーコリー 4.42 32.56 0.00 0 0.00

3 4 吉永 幸代 1222 PEACE ボーダーコリー 5.11 28.16 1 0.00 5 5.00

4 8 保科 貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 4.72 30.53 1 0.00 5 5.00

5 9 清水 孝能 0451 ラン ラブラドールレトリバー 3.67 39.20 1 1.20 5 6.20

6 7 荒川 裕子 0421 Jupiter（ジュピ） ボーダーコリー 4.91 29.32 2 0.00 10 10.00

7 3 前田 幹夫 020611 Abbey-Lee 02061D ボーダーコリー 4.10 35.10 1 1 0.00 10 10.00

1 森実 麻子 006490 ラフィー 00649A ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

6 明石 享子 0000993 CAP ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



JP3・ラージ

パーフェクトラン 25% 38 倍率設定

完走率 50% 57 1.5

144
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 森実 麻子 006490 リベル 00649D ラブラドールレトリバー 4.47 32.18 0.00 0 0.00

2 3 藤田 美津子 1977 ラヴィアン スタンダードプードル 3.24 44.50 2 6.50 10 16.50

1 藤崎 尚志 001991 隼 00199D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 田村 弘子 2086 寧々（ねね） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミニ

パーフェクトラン 86% 57.76

完走率 71%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 藤岡 明美 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 42.14 0 42.14

2 1 森川 達雄 1638 CAP スキッパーキ 47.27 0 47.27

3 4 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 49.21 0 49.21

4 6 谷垣 操 0002309 ヒナ ポメラニアン 66.13 0 66.13

5 7 西 美和 3663 ぽん太 パグ 59.60 3 15 74.60

3 佐藤 重子 0540 福 ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格

5 高木 琴子 1587 梨音（りおん） ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
スティープルミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会 スティープルチェイス・ミディアム

パーフェクトラン 83% 51.35

完走率 67%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 6 渡辺 昌之 017871 メイビー ミニチュアプードル 37.30 0 37.30

2 5 小松 恵美子 3321 タンゴ トイ プードル 42.37 0 42.37

3 10 阿部 由美 019400 天（てん） 01940A パグ 43.58 0 43.58

4 12 川西 政子 1289 ミル プーミー 45.97 0 45.97

5 8 佐伯 康行 0001701 COCORON（ココロン） 01701B 柴 49.02 0 49.02

6 9 佐藤 忍 0003591 りん 柴 53.22 0 53.22

7 11 谷垣 正隆 0002309 サラ シェットランドシープドッグ 40.03 3 15 55.03

8 4 河中 章宏 0003035 麦 柴 60.84 1 5 65.84

1 田尻 俊司 1924 Mick(ミック） ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

2 江上 勲 0001144 レモン ミニチュアプードル 失格 失格 失格

3 佐藤 忍 0003591 ふう 柴 失格 失格 失格

7 浦野 ノブ子 1867 シェビー イングリッシュコッカースパニエル 失格 失格 失格

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会 ベテランズスティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 0% 75.65

完走率 100%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 采田 庸光 1094 ベル ラブラドールレトリバー 50.52 2 10 60.52

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

VTスティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会 スティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 44% 50.08

完走率 67%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 3 吉永 幸代 1222 PEACE ボーダーコリー 33.80 1 5 38.80

2 2 増田 利行 1939 MASUDA KURO ボーダーコリー 34.15 1 5 39.15

3 1 江原 輝之 2671 ジーナ ボーダーコリー 37.25 1 5 42.25

4 8 宇山 久美子 1172 雲雀（ひばり） ボーダーコリー 35.43 2 10 45.43

5 9 江原 博美 2671 空（そら） ボーダーコリー 42.97 1 5 47.97

6 4 保科 久子 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 48.09 0 48.09

5 荒川 裕子 0421 Jupiter（ジュピ） ボーダーコリー 失格 失格 失格

6 保科 貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 山本 福子 001990 オスカー 00199E ボーダーコリー 失格 失格 失格

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目

スティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会 スティープルチェイス・ラージ

パーフェクトラン 100% 57.34

完走率 17%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 2 森実 麻子 006490 リベル 00649D ラブラドールレトリバー 40.87 1 5 45.87

3 白田 久美 2138 ＭＵＣＨＡ（ムーチャ） ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席

1 田村 弘子 2086 寧々（ねね） ボーダーコリー 失格 失格 失格

4 川原崎 仁孝 1585 健（ケン） ボーダーコリー 失格 失格 失格

5 冨士 孝 1757 テラ坊 ブリタニースパニエル 失格 失格 失格

6 大森 千奈津 3507 ボバン ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 藤崎 尚志 001991 隼 00199D ボーダーコリー 失格 失格 失格

競技課目

上位３頭のペアの平均×1.25＝

スティープルラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・ＡＧ１

パーフェクトラン 0% 68 倍率設定

完走率 60% 102 1.5

135
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 鍵村 真也 1676 りん ジャックラッセルテリア 3.11 43.42 1 0.00 5 5.00

2 1 大成 功 2773 嵐 ミニチュアダックスフント 2.43 55.49 1 0.00 5 5.00

3 2 岡田 準子 3216 アンナ ジャックラッセルテリア 1.56 86.46 1 18.46 5 23.46

4 丸矢 えみ 032110 くぅちゃん 03211B チワワ 失格 失格 失格 失格

5 野口 利江 3178 ビーズ ビーグル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

SMAG1集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・ミニ

パーフェクトラン 11% 61 倍率設定

完走率 89% 92 1.5

135
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 5 粟津 智代子 1976 カイト トイ プードル 2.60 51.91 0.00 0 0.00

2 7 藤野 扶季子 3282 ハッピー ミニチュアダックスフント 2.10 64.25 3.25 0 3.25

3 8 山門 桂子 2333 ミティ パピヨン 2.86 47.20 1 0.00 5 5.00

4 1 福田 泰子 2077 みく トイ プードル 2.69 50.24 1 0.00 5 5.00

5 3 菊地 千歌 2834 コナ ジャックラッセルテリア 2.55 53.04 1 0.00 5 5.00

6 10 長谷川 絹代 1257 つくし トイ プードル 2.02 66.96 5.96 0 5.96

7 2 野里 政雄 1235 文太 ウェルシュコーギーペンブローク 2.47 54.76 2 0.00 10 10.00

8 9 菊地 千歌 2834 ラニ ジャックラッセルテリア 2.40 56.16 1 1 0.00 10 10.00

4 横田 維佐子 3349 晴（はれ） トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・ミディアム

パーフェクトラン 0% 61 倍率設定

完走率 63% 92 1.5

135
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 山本 睦子 1155 メープル All Japanese 2.88 46.86 1 0.00 5 5.00

2 6 山口 有紀子 2815 ラッシュ シェットランドシープドッグ 2.06 65.39 1 4.39 5 9.39

3 3 吉本 英知 1272 のの All Japanese 3.99 33.83 1 1 0.00 10 10.00

4 4 高橋 初哉 3277 キャスバル ジャックラッセルテリア 2.10 64.24 2 3.24 10 13.24

5 7 松本　よし子 LOVE シェットランドシープドッグ 2.57 52.50 1 2 0.00 15 15.00

1 山田 香 0003692 タンゴ 柴 失格 失格 失格 失格

5 平川 ひさよ 3506 日向（ひゅう） シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

8 佐々木 美穂 3769 リュウ 柴 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・スタンダード

パーフェクトラン 7% 54 倍率設定

完走率 67% 81 1.5

135
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 12 吉井 祥子 4291 タバサ オーストラリアンシェパード 3.47 38.95 0.00 0 0.00

2 11 納田 義久 3560 ＲＥＩ（レイ） ボーダーコリー 5.15 26.22 1 0.00 5 5.00

3 4 福田 泰子 2077 雅茶 ボーダーコリー 4.22 31.98 1 0.00 5 5.00

4 7 阿部 由美 1940 直（なお） ボーダーコリー 4.11 32.81 1 0.00 5 5.00

5 1 山口 樹 2815 レン シェットランドシープドッグ 2.73 49.40 1 0.00 5 5.00

6 14 大塚 和美 3218 ケビン ボーダーコリー 3.84 35.19 1 1 0.00 10 10.00

7 10 正木 初美 3215 キャナ バーニーズマウンテンドッグ 2.76 48.92 1 1 0.00 10 10.00

8 15 鎌田 貴三子 3345 アシュリー ボーダーコリー 3.51 38.48 2 1 0.00 15 15.00

9 2 寺島 由美 1999 Airi（あいり） ボーダーコリー 3.27 41.34 2 1 0.00 15 15.00

10 6 中野 貴史 0001574 まさる ボーダーコリー 3.09 43.69 4 1 0.00 25 25.00

3 川西 信行 1289 ビスキー プーミー 失格 失格 失格 失格

5 茂木 直子 2336 ぽん太 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 小林 功 2702 朝陽 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

13 喜好 謙 2607 アンリ ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

16 佐々木 美穂 3769 バーディー 柴 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ１・ラージ

パーフェクトラン 0% 54 倍率設定

完走率 71% 81 1.5

135
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 茂木 朗 2336 びる ボーダーコリー 4.02 33.62 1 0.00 5 5.00

2 6 野村 登紀子 3153 るう スタンダードプードル 3.48 38.84 1 0.00 5 5.00

3 4 大森 千奈津 3507 ボバン ボーダーコリー 4.49 30.06 2 0.00 10 10.00

4 3 川原崎 仁孝 1585 健（ケン） ボーダーコリー 4.39 30.75 2 0.00 10 10.00

5 5 鈴江 久美子 3229 ＥＡＲＴＨ ベルジアンマリノア 3.77 35.83 5 2 0.00 35 35.00

1 森川 真理子 1638 つくし オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

7 増田 美穂子 2668 味醂（みりん） ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーミニ・ＡＧ２

パーフェクトラン 0% 70 倍率設定

完走率 67% 105 1.5

140
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 野口 幸太 3178 ビーズ ビーグル 2.86 48.99 1 0.00 5 5.00

2 3 大成 功 2773 嵐 ミニチュアダックスフント 1.74 80.65 10.65 0 10.65

1 前田 優子 3221 マック トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

SMAG2集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・ミニ

パーフェクトラン 25% 56 倍率設定

完走率 50% 84 1.5

140
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 横田 維佐子 3349 ひなた トイ プードル 2.65 52.81 0.00 0 0.00

2 4 平川 ひさよ 3506 蓮（れん） ポメラニアン 2.54 55.15 0.00 0 0.00

3 5 粟津 智代子 1976 カイト トイ プードル 2.36 59.36 3.36 0 3.36

4 8 野里 政雄 1235 文太 ウェルシュコーギーペンブローク 2.18 64.25 1 8.25 5 13.25

2 西脇 靖子 008440 紫媛（シオン） 00844D トイ プードル 失格 失格 失格 失格

3 山田 祐子 03665 チェルブ トイ プードル 失格 失格 失格 失格

6 佐竹 久美子 3281 アン ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

7 尾瀬 正嗣 3313 グティ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・ミディアム

パーフェクトラン 0% 56 倍率設定

完走率 67% 84 1.5

140
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 小松 恵美子 3321 タンゴ トイ プードル 3.52 39.75 1 0.00 5 5.00

2 1 松山 美智子 3150 岩（がん）ちゃん ワイヤーフォックステリア 3.15 44.38 1 0.00 5 5.00

3 岸川 良文 2705 モーちゃん アメリカンコッカースパニエル 失格 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・スタンダード

パーフェクトラン 50% 47 倍率設定

完走率 50% 71 1.5

140
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 丸矢 えみ 032110 LEON 03211A ボーダーコリー 4.27 32.82 0.00 0 0.00

2 宇山 久美子 1172 雲雀（ひばり） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ２・ラージ

パーフェクトラン 0% 47 倍率設定

完走率 100% 71 1.5

140
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 森川 真理子 1638 つくし オーストラリアンケルピー 3.22 43.49 2 1 0.00 15 15.00

1 白田 久美 2138 ＭＵＣＨＡ（ムーチャ） ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ベテランズＡＧ・ミニ

パーフェクトラン 43% 83 倍率設定

完走率 86% 125 1.5

165
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 寺島 大蔵 1999 Ｍｏｍｏ（もも） ミニチュアシュナウザー 3.64 45.30 0.00 0 0.00

2 1 村田 貴志子 019780 らー（らぶ） 01978A ウェルシュコーギーペンブローク 2.81 58.64 0.00 0 0.00

3 6 雪岡 利子 1237 クッキー♪ ジャックラッセルテリア 2.09 78.84 0.00 0 0.00

4 3 中野 広美 0001574 あっぷる 01574A ミニチュアシュナウザー 2.83 58.35 1 0.00 5 5.00

5 5 平野 裕実 2220 さくら トイマンチェスターテリア 3.30 50.01 2 0.00 10 10.00

6 7 佐伯 弘子 0001701 MINE（マイン） 01701A 柴 2.63 62.67 1 1 0.00 10 10.00

4 野里 みちよ 1235 小夏 ウェルシュコーギーペンブローク 失格 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

VTAGミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ３・ミニ

パーフェクトラン 21% 59 倍率設定

完走率 57% 89 1.5

165
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 14 永関 敦子 020610 パトリシア 02061C トイプードル 4.21 39.17 0.00 0 0.00

2 4 中野 広美 0001574 はなまる トイ プードル 3.65 45.16 0.00 0 0.00

3 1 森川 達雄 1638 CAP スキッパーキ 3.15 52.38 0.00 0 0.00

4 13 高木 琴子 1587 梨音（りおん） ウェルシュコーギーペンブローク 4.35 37.97 1 0.00 5 5.00

5 8 西脇 靖子 008440 青龍（リュウ） 00844A トイ プードル 3.48 47.47 1 0.00 5 5.00

6 2 藤岡 明美 015780 だいちゃん 01578C トイ プードル 3.44 48.03 1 0.00 5 5.00

7 12 渡辺 厚美 017870 かるら 01787B トイプードル 3.32 49.65 2 0.00 10 10.00

8 5 佐藤 重子 0540 福 ミニチュアシュナウザー 3.20 51.60 1 2 0.00 15 15.00

3 谷垣 操 0002309 ヒナ ポメラニアン 失格 失格 失格 失格

7 雪岡 利子 1237 アミカ♪ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

9 前田 伸一 3221 マック トイ プードル 失格 失格 失格 失格

10 東條 由佳 016670 トイロー 01667B ミニチュアシュナウザー 失格 失格 失格 失格

11 尾瀬 正嗣 3313 グティ ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

15 西 美和 3663 ぽん太 パグ 失格 失格 失格 失格

6 明石 享子 0000993 ラリー ミニチュアピンシャー 欠席 欠席 欠席 欠席

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧ３・ミディアム

パーフェクトラン 43% 55 倍率設定

完走率 79% 83 1.5

165
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 11 佐藤 忍 0003591 ふう 柴 4.23 39.05 0.00 0 0.00

2 2 永関 敦子 020610 アルフレッド 02061B トイプードル 3.73 44.24 0.00 0 0.00

3 7 浦野 ノブ子 1867 シェビー イングリッシュコッカースパニエル 3.62 45.56 0.00 0 0.00

4 1 小松 恵美子 3321 タンゴ トイ プードル 3.61 45.68 0.00 0 0.00

5 8 林 佐和子 2219 エアリアル コイケルホンディエ 3.45 47.86 0.00 0 0.00

6 9 佐伯 康行 0001701 COCORON（ココロン） 01701B 柴 3.26 50.62 0.00 0 0.00

7 6 川西 政子 1289 ミル プーミー 3.32 49.69 1 0.00 5 5.00

8 4 阿部 由美 019400 天（てん） 01940A パグ 3.01 54.85 1 0.00 5 5.00

9 10 渡辺 昌之 017871 メイビー ミニチュアプードル 3.36 49.12 2 0.00 10 10.00

10 3 河中 章宏 0003035 麦 柴 3.07 53.77 1 1 0.00 10 10.00

11 12 田尻 俊司 1924 Mick(ミック） ジャックラッセルテリア 2.82 58.60 2 1 3.60 15 18.60

5 谷垣 正隆 0002309 サラ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

13 江上 勲 0001144 レモン ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

14 佐藤 忍 りん 柴 失格 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ＡＧベテランズスタンダード

パーフェクトラン 50% 72 倍率設定

完走率 50% 108 1.5

165
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 森実 麻子 006490 霜次郎 All Japanese 2.40 68.85 0.00 0 0.00

1 采田 庸光 1094 ベル ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2011    年    10    月    2    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
VTAGスタン集計
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AG3スタンダード

パーフェクトラン 25% 47 倍率設定

完走率 75% 71 1.5

165
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 9 吉永 幸代 1222 PEACE ボーダーコリー 4.72 34.94 0.00 0 0.00

2 7 増田 利行 1939 MASUDA KURO ボーダーコリー 4.55 36.23 0.00 0 0.00

3 10 前田 幹夫 020611 Abbey-Lee 02061D ボーダーコリー 4.37 37.79 0.00 0 0.00

4 1 清水 孝能 0451 ラン ラブラドールレトリバー 3.39 48.70 1.70 0 1.70

5 12 山本 福子 001990 オスカー 00199E ボーダーコリー 3.78 43.61 1 0.00 5 5.00

6 8 森実 麻子 006490 小春 All Japanese 3.49 47.30 1 0.30 5 5.30

7 11 山田 ひとみ 0383 PAN ボーダーコリー 4.44 37.15 2 0.00 10 10.00

8 13 江原 博美 2671 空（そら） ボーダーコリー 4.00 41.30 2 0.00 10 10.00

9 3 江原 輝之 2671 ジーナ ボーダーコリー 5.15 32.06 4 0.00 20 20.00

2 保科 貴之 011151 もも 01115D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

4 荒川 裕子 0421 Jupiter（ジュピ） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 保科 久子 011150 Manoa 01115F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 明石 享子 0000993 CAP ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席 欠席
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リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）
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ＡＧ３・ラージ

パーフェクトラン 0% 47 倍率設定

完走率 20% 71 1.5

165
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 森実 麻子 006490 リベル 00649D ラブラドールレトリバー 4.35 37.92 2 0.00 10 10.00

1 藤田 美津子 1977 ラヴィアン スタンダードプードル 失格 失格 失格 失格

2 冨士 孝 1757 テラ坊 ブリタニースパニエル 失格 失格 失格 失格

4 藤崎 尚志 001991 隼 00199D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 田村　弘子 寧々(ねね） ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格
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